06/09/2024, do tipo “menor preço global” com funda-
mento no artigo 107 da Lei 14.133/2021 e na solicitação 
de aditamento com protocolo nº 005965, de 26 de agosto 
de 2025.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato. 
Valor global estimado: O valor global estimado da contra-
tação é de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais).
Vigência: De 01/10/2025 até 30/09/2026.
Recurso Orçamentário: 01.122.7005.2258- Manutenção 
de Serviços Administrativos - Ficha- 8905-3.3.90.30 - Ma-
terial de Consumo – 26 – Material Elétrico e Eletrônico. 
Ratificação das condições contratuais: